
1ª Etapa CMOC
CTG São Luiz do Purunã 7.5.2023
Clube de Orientação de Curitiba

Andreia Antunes Dos Santos Hasse
Clube de Orientação de Curitiba
Percurso : D Adulto B
Distancia : 4600m (Desnivel 90m)
Tempo : 1:48:56 (23'41"/km)

4/8 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Priscila Trevisan Ruwer 0:55:52
2. Caroline Finger Sostisso 1:37:33
3. Amanda Rodrigues Bonato 1:45:47

1. 71 00:03:06 215m 14'25"/km
2. 105 00:04:35 00:07:41 300m 15'17"/km
3. 74 00:22:13 00:29:54 330m 67'19"/km
4. 76 00:02:38 00:32:32 118m 22'19"/km
5. 136 00:02:13 00:34:45 127m 17'27"/km
6. 114 00:06:06 00:40:51 309m 19'44"/km
7. 137 00:04:59 00:45:50 158m 31'32"/km
8. 110 00:06:18 00:52:08 323m 19'30"/km
9. 107 00:08:28 01:00:36 97m 87'17"/km

10. 121 00:07:23 01:07:59 242m 30'31"/km
11. 123 00:17:29 01:25:28 175m 99'54"/km
12. 102 00:04:01 01:29:29 259m 15'31"/km
13. 100 00:05:11 01:34:40 255m 20'20"/km
14. 79 00:05:20 01:40:00 472m 11'18"/km
15. 140 00:02:07 01:42:07 225m 9'24"/km
16. 91 00:04:23 01:46:30 399m 10'59"/km
17. 90 00:02:09 01:48:39 356m 6'02"/km
18. 999 00:00:17 01:48:56 70m 4'03"/km
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